[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.08.2017                                         с. Боготол                                          № 32

Об утверждении состава общественной комиссии по формированию современной сельской среды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боготольского сельсовета
Распоряжаюсь:
        1. Утвердить состав общественной комиссии по формированию современной сельской среды согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
4. Распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава  Боготольского сельсовета                                    С.А. Филиппов

                                    Приложение

Состав
 общественной комиссии
по формированию современной сельской среды

1. Филиппов С.А. – глава Боготольского сельсовета, председатель комиссии
1. Зуевич Н.А. – специалист администрации Боготольского сельсовета, заместитель председателя
Члены комиссии:
1. Емельянова О.Г. – зав. Боготольским  ФАПом
1. Тихонова И.Н. – председатель Боготольского сельского Совета депутатов
1. Романова Э. Б. – начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и капитального строительства»
1. Рыбакова С.А. – консультант Боготольского районного Совета депутатов